
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1254

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:04:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 15:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de locação de tendas;
arquibancadas cobertas; pisos com estrutura metálica; gradil; palco; camarins; gerador; banheiros
químicos; banheiros químicos para portadores de necessidades especiais – PNE; sonorização;
iluminação; painel de LED; seguranças desarmadas; brigadistas; brinquedos recreativos; jogos de
mesas e cadeiras; caixas térmicas e fechamento de metal para eventos de grande porte pelo período
de 12 (doze) meses
Resumo:
Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de locação de tendas;
arquibancadas cobertas; pisos com estrutura metálica; gradil; palco; camarins; gerador; banheiros
químicos; banheiros químicos para portadores de necessidades especiais – PNE; sonorização;
iluminação; painel de LED; seguranças desarmadas; brigadistas; brinquedos recreativos; jogos de
mesas e cadeiras; caixas térmicas e fechamento de metal para eventos de grande porte pelo período
de 12 (doze) meses

Arquivos

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1254/pcontratacao-de-empresas-especializadas-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-tendas-arquibancadas-cobertas-pisos-com-estrutura-metalica-gradil-palco-camarins-gerador-banheiros-quimicos-banheiros-quimicos-para-portadores-de-necessidades-especiais-pne-sonorizacao-iluminacao-painel-/


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 37/2024 Baixar

30/08/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 36/2024 Baixar

29/08/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/08/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 2 Baixar

29/08/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 1 Baixar

29/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

15/08/2024 00:00:00 Resumo Edital Baixar

15/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e452c5eff064e101858ee87a64230cd.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f244ea42f4ba84b07d1475c3067dc98.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc74e70e414233f3822084e5c249d9c7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ee2e2bcec8c84ee34abbafecf889359.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d54216e2fd3753c8ffe3de66c4ac98e.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04931aa661281cfd4d3d13b5b3ed9061.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da1d545abff9c9a2e4f788b723ae2b5f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd1f34b0b54d1ca8a465e0ca0669c09a.pdf

